

بررسی اجمالی آموزش مسیح‌وار

تمرکز بر عیسی مسیح

فارغ از آنکه موضوع تدریس شما چیست، در مورد عیسی مسیح آموزش دهید	به فراگیرندگان کمک کنید تا به سوی عیسی مسیح بیایند
بر الگوی رفتاری عیسی مسیح تأکید کنید	به فراگیرندگان کمک کنید تا عشق، قدرت و شفقت سرور را در زندگی خود تشخیص دهند
لقاب، نقش‌ها و خصوصیات عیسی مسیح را آموزش دهید	به فراگیرندگان کمک کنید تا رابطه خود را با پدر آسمانی و عیسی مسیح تقویت کنند
به دنبال نمادهایی بگردید که از عیسی مسیح گواهی می‌دهند	به فراگیرندگان کمک کنید تا عامدانه تلاش کنند بیشتر به عیسی مسیح شبیه شوند

مبانی آموزش مسیح‌وار

کسانی که تحت آموزش شما هستند را دوست بدارید	به واسطه روح القدس آموزش دهید	اصول را آموزش دهید	دعوت به یادگیری سخت‌کوشانه کنید
فراگیرندگان را به همان شکلی ببینید که خدا آنها را می‌بیند.	خود را از نظر روحی آماده کنید.	اصول عیسی مسیح را شخصاً یاد بگیرید.	به فراگیرندگان کمک کنید تا مسئولیت یادگیری خود را بر عهده بگیرند.
به دنبال شناخت آنها باشید — شرایط، نیازها و نقاط قوت آنها را درک کنید.	همیشه آماده واکنش نشان دادن به القائنات روحی در مورد نیازهای فراگیرندگان باشید.	از نوشته‌های مقدس و کلام پیامبران آخرین زمان برای تدریس استفاده کنید.	آنها را تشویق کنید تا با مطالعه روزانه مزده، به شناخت منجی برسند.
برای آنها با بردن نامشان دعا کنید.	محیط و فرصت‌هایی را برای فراگیرندگان ایجاد کنید تا توسط روح القدس آموزش ببینند.	به فراگیرندگان کمک کنید تا در طلب حقایق نوشته‌های مقدس باشند و آنها را تشخیص دهند و درک کنند.	آنها را دعوت کنید تا خود را آماده یادگیری کنند.
محیط امنی را ایجاد کنید که در آن همه مورد احترام هستند و می‌دانند که مشارکتشان ارزشمند است.	به فراگیرندگان کمک کنید تا به دنبال وحی شخصی باشند، آن را تشخیص دهند و بر اساس آن عمل کنند.	بر حقایق تمرکز کنید که منجر به تحوّل و ایجاد ایمان به عیسی مسیح می‌شوند.	آنها را تشویق به در میان گذاشتن حقایق که می‌آموزند کنید.
راه‌های مناسبی را برای ابراز عشق خود پیدا کنید.	مکرراً گواهی دهید و از فراگیرندگان دعوت کنید تا از احساسات، تجربیات و گواهی‌های خود صحبت کنند.	به فراگیرندگان کمک کنید تا ارتباط میان اصول عیسی مسیح و زندگی شخصی خودشان را پیدا کنند.	فراگیرندگان را دعوت کنید تا بر اساس آنچه می‌آموزند، زندگی کنند.